[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.11.2012                                                                                                            № 2805

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 11.03.2010 № 349 «Об определении уполномоченных органов» (в ред. постановлений от 29.06.2011 № 1123, от 12.08.2011 № 1429, от 30.03.2012 № 622, от 17.04.2012 № 780, от 20.07.2012 № 1685)
В целях урегулирования вопросов оперативного руководства муниципальными предприятиями и учреждениями города Мурманска                 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 11.03.2010 № 349 «Об определении уполномоченных органов»        (в ред. постановлений от 29.06.2011 № 1123, от 12.08.2011 № 1429,                     от 30.03.2012 № 622, от 17.04.2012 № 780, от 20.07.2012 № 1685) следующие изменения:
– графу «Муниципальные предприятия, учреждения города Мурманска» строки «Комитет по физической культуре и спорту администрации города Мурманска» после слов «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей города Мурманска специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 4 по скоростному бегу» дополнить словами «на коньках», после слов «и легкой атлетике», дополнить абзацем следующего содержания: «Муниципальное автономное учреждение физической культуры и спорта «Городской спортивный центр «Авангард».
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.
Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев